KN.01 .031F.X111745712024 tanggal 19 November2024 hal Permohonan Persetujuan Sewa BMN
di BBPK Ciloto, dengan ini diberitahukan bahwa Barang Milik Negara berupa sebagian tanah
dan/atau bangunan Gedung Kantor pada Balai Besar Pelatihan Kesehatan Ciloto dengan total
nilai perolehan sebesar Rp4.961.705.000,00 (empat milyar sembilan ratus enam puluh satu juta
tujuh ratus lima ribu rupiah), sebagaimana tercantum dalam lampiran surat ini, pada prinsipnya
dapat disetujui,.

Guna tertib administrasi pengelolaan Barang Milik Negara, pelaksanaan sewa tersebut
agar berpedoman pada Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan